主催：静岡市文化・クリエイティブ産業振興センター（CCC）

共催：静岡市産学交流センター(B-nest)、静岡市コ・クリエーションスペース、静岡市清水産業・情報プラザ

拝啓 平素は大変お世話になっております。

昨年 7 月 10 日に開催された第 1 回基調講演を皮切りに、経営者やクリエーター向けに、デザイ

ン経営の実例を学びながら、自社に活かすための座学やワークショップを中心に開催してきた「挑

戦力と創造性を高める経営セミナー（通称：チャレクリ）」ですが、10 社の事業者と 14 人のクリ

エーターがパートナーとなって、“デザイン経営”の事例を学び、企業価値を向上させるために自社

らしさや自社の提供するべき価値、社内外の仲間づくりなどの視点でディスカッションを重ねてき

ました。その取り組みに関する成果発表会を来る 1 月 22 日（木）に行う運びとなりました。

事業者とクリエーターが組んで学ぶデザイン経営セミナーという、あまり事例のない取り組みで

どのような化学変化が起きたのか、ぜひご覧ください。参加者 10 組のメンバーがそれぞれ学んだ

ことや、今後の企業活動で注力していきたい分野などを発表します。得意分野の違うクリエーター

たちが、パートナー事業者の想いを汲み、どのように表現するかも見どころとなっております。

また、発表会終了後は参加事業者やクリエーターたちとの交流会もあります。未来の共創パート

ナーとの出会いの場としてもぜひお役立ていただければ幸いです。          敬 具

記

日  時 1 月 22 日（木）18:00〜21:00（受付開始 17:30）

会  場 静岡市産学交流センター(B-nest)7F 会議室 1・2（葵区御幸町 3-21 ペガサート）

定  員 50 名(無料)

申込期限 1 月 20 日（火）先着順

お申込み 以下のフォーム・QR コードからお申込みください

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdBE9nnt92yD1YosggJ7m2dZF-

fxKrC1gIDwQmg1Ujg1MsxBA/viewform?usp=dialog

以 上

是非お気軽にご参加ください。多数の皆様のお申込みをお待ちしております。

本件ご連絡先

静岡市清水産業・情報プラザ（静岡商工会議所） 担当：水越

TEL054-355-5400 FAX054-352-7817 メール k-mizukoshi@shizuoka-cci.or.jp

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdBE9nnt92yD1YosggJ7m2dZF-fxKrC1gIDwQmg1Ujg1MsxBA/viewform?usp=dialog
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdBE9nnt92yD1YosggJ7m2dZF-fxKrC1gIDwQmg1Ujg1MsxBA/viewform?usp=dialog
mailto:k-mizukoshi@shizuoka-cci.or.jp